
秋田支部「地区探訪2013.11.30実施」第３弾のご案内

作者： 事務局
2013年 10月 16日(水曜日) 15:51 - 最終更新 2013年 10月 17日(木曜日) 10:22

北光会秋田支部　会員各位

北光会秋田支部では、平成24年度の能代・山本地区探訪に引き続き、第３弾として、今年度は
本荘・由利地区部会のご協力により、本荘・由利地区の探訪を企画しました。
つきましては、下記により開催しますので、支部会員のほか、他支部の会員のご参加も大歓迎
です。多数ご参加くださるようご案内申し上げます。

        

記

  
    期　　日　平成25年11月30日（土）
集　　合　 9:10    秋田駅発（特急いなほ8号）
日　　程    10:00　にかほ駅　全員集  
    10:15　ＴＤＫ歴史館（徒歩１０分） 入館料無料；施設見学
11:50　バス移動
12:00　ホテルエクセルキクスイ（昼食）
13:00　バス移動
13:20　白瀬記念館
14:40　象潟道の駅　ねむの丘送迎バス（無料）
15:00　ねむの丘休憩（展望風呂無料にて利用できます。）        15:40　夕日を眺めながら懇親会（ねむの丘）
17:30  終了（ねむの丘送迎バスにて移動）（無料）
17:45　象潟駅　解散
18:21    象潟駅発（特急いなほ7号）
19:14    秋田駅着　改札口解散
（なお、この時間割は、変更になる可能性があります。）  
    参 加 費    5,000円（運賃・昼食代・入館料・バス借上代は支部で支援）
参加人員    25名（応募先着順とします。）  
    申込締切　平成25年11月8日（金）
（募集人員に達し次第、締め切りますので、お早めにお申し込み下さい。）  
    申込先・問い合わせ　；北光会秋田支部事務局の前田まで、直接・電話・メールでお申し込み下さい。
電話；090-9747-5374
Mail； ac780243@city.akita.akita.jp  
      

  

 1 / 1


